
 

 

 

Ponteareas - Ponteareas 18/09/2022 13:27:31

ETAPA
124.0 km.          Media: 40.693 km/h

 1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge GOMU 3:02:50
 2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre m.t.
 3º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel CAJA m.t.
 4º 82 MARTIN MURIEL, Daniel TELO m.t.
 5º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT m.t.
 6º 86 GARCIA VILLEGAS, Alvaro TELO m.t.
 7º 37 GIL VELAZ, Jon GOMU m.t.
 8º 102 GONZALEZ TIRADO, David BREX m.t.
 9º 31 COTERILLO GONZALEZ, Angel GOMU a  6
10º 32 ALVAREZ RODRIGUEZ, Rodrigo GOMU a  1:12

GENERAL
559.0 km.          Media: 38.827 km/h

 1º  1 TERCERO LOPEZ, Fernando ACES 14:23:50
 2º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO a  57
 3º 85 BURGOS DIAZ, Eli Saul TELO a  1:04
 4º 101 DELGADO HIGUERUELO, David BREX a  1:45
 5º 113 MILLER, Barri RIAS a  2:26
 6º 14 RODAS JIMENO, Gabriel CAJA a  2:35
 7º 34 TRIGO HERNANDEZ, Iker GOMU a  2:49
 8º 23 LUNA DEL CERRO, Alejandro epre a  3:57
 9º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT a  4:19
10º 166 SHCHEGOLKOV, Illia ECCT a  5:22

MONTAÑA
Rubiós  (3ª Categoría)

 1º 51 CANTON SERRANO, Isaac FROI  3 Ptos.
 2º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge GOMU  2 Ptos.
 3º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago GOMU  1 Ptos.
Estacas  (2ª Categoría)

 1º 51 CANTON SERRANO, Isaac FROI  6 Ptos.
 2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre  4 Ptos.
 3º 86 GARCIA VILLEGAS, Alvaro TELO  2 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 51 CANTON SERRANO, Isaac FROI 18 Ptos.
 2º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO 15 Ptos.
 3º  1 TERCERO LOPEZ, Fernando ACES 13 Ptos.
 4º 67 WHITE, Alexander LORI 12 Ptos.
 5º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago GOMU 11 Ptos.

METAS VOLANTES
O Porriño

 1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge GOMU  3 Ptos.
 2º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel FROI  2 Ptos.
 3º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos CORT  1 Ptos.
As Neves

 1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge GOMU  3 Ptos.
 2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre  2 Ptos.
 3º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago GOMU  1 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge GOMU 14 Ptos.
 2º 41 RUS GARCIA, Francisco CORT  6 Ptos.
 3º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago GOMU  4 Ptos.
 4º 115 ANTORENA, Nicolas Gabriel RIAS  4 Ptos.
 5º 53 GOMIZ PEREZ, Alejandro FROI  3 Ptos.

EQUIPOS
 1º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU 9:08:36
 2º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO a  1:06
 3º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  2:24
 4º ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA ECCT a  3:30
 5º LASAL COCINAS-LOURIÑA LORI a  3:40

GENERAL EQUIPOS
 1º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO 43:17:58
 2º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  13:34
 3º EOLO KOMETA ACES a  13:56
 4º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX a  14:56
 5º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  21:39

ETAPA GALLEGOS
29º 61 BUGARIN LEDO, Aitor LORI a  1:22
56º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul FROI a  10:32
57º 132 VIDAL RODIÑO, Juan FART a  10:32

GENERAL GALLEGOS
32º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel FROI a  22:55
42º 132 VIDAL RODIÑO, Juan FART a  33:22
52º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul FROI a  43:44

ETAPA SUB-23
 1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge GOMU 3:02:50
 2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas epre m.t.
 3º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel CAJA m.t.

GENERAL SUB-23
 1º  1 TERCERO LOPEZ, Fernando ACES 14:23:50
 2º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David TELO a  57
 4º 101 DELGADO HIGUERUELO, David BREX a  1:45
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1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA 3:02:50
2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE m.t.
3º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP S23 CAJA RURAL - ALEA m.t.
4º 82 MARTIN MURIEL, Daniel ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES m.t.
5º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP ELI ALUMINIOS CORTIZO m.t.
6º 86 GARCIA VILLEGAS, Alvaro ESP ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES m.t.
7º 37 GIL VELAZ, Jon ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA m.t.
8º 102 GONZALEZ TIRADO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA m.t.
9º 31 COTERILLO GONZALEZ, Angel ESP ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a  6

10º 32 ALVAREZ RODRIGUEZ, Rodrigo ESP ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:12
11º 163 SMIRNOV, Ivan ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  1:12
12º 166 SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  1:12
13º 167 IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  1:12
14º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  1:12
15º 67 WHITE, Alexander NZL S23 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:12
16º 93 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:12
17º 85 BURGOS DIAZ, Eli Saul COL ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  1:12
18º 47 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:12
19º 101 DELGADO HIGUERUELO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  1:12
20º 64 ARMENGOL GONZALO, Eduardo ESP ELI LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:12
21º 23 LUNA DEL CERRO, Alejandro ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:12
22º 1 TERCERO LOPEZ, Fernando ESP S23 EOLO KOMETA a  1:17
23º 54 ESTEBAN CLEMENTE, Edgar ESP ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:18
24º 25 MORANTE LOPEZ, Javier ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:18
25º 113 MILLER, Barri USA ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  1:18
26º 34 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:18
27º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago ESP ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:18
28º 14 RODAS JIMENO, Gabriel ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  1:18
29º 61 BUGARIN LEDO, Aitor ESP GAL ELI LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:22
30º 87 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  2:28
31º 164 GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  2:28
32º 7 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP S23 EOLO KOMETA a  2:33
33º 4 SERRANO RODRIGUEZ, Javier ESP S23 EOLO KOMETA a  2:33
34º 91 SANO, Simone ITA ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  4:32
35º 16 LOPEZ FRANCO, Raul ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  4:32
36º 94 GINES QUILEZ, Sergio ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  7:14
37º 83 KRAWIEC, Kacper Jakub POL S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  7:45
38º 12 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  7:45
39º 11 SIMOES LOPES, Lucas POR S23 CAJA RURAL - ALEA a  7:45
40º 71 TANFIELD, Tobias GBR S23 RETELEC. CYCLING GALICIA a  7:45
41º 105 MORAL DELGADO, Cristobal Angel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  7:45
42º 115 ANTORENA, Nicolas Gabriel ARG ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  7:45
43º 162 NIKIFOROV, Arseny ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  10:03
44º 41 RUS GARCIA, Francisco ESP ELI ALUMINIOS CORTIZO a  10:03
45º 24 MALAVER ROBLES, Elkin Stiven COL S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  10:03
46º 42 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN S23 ALUMINIOS CORTIZO a  10:03
47º 112 MARTIN INFANTE, Noel ESP ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  10:03
48º 5 GILABERT  VILAPLANA, Arnau ESP S23 EOLO KOMETA a  10:03
49º 6 ALLEVA, Edoardo ITA S23 EOLO KOMETA a  10:03
50º 13 RUIZ DE ARCAUTE DIAZ DE ALDA, Diego ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  10:03
51º 36 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  10:03
52º 161 BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  10:03
53º 63 HAUG, Kieran Raghuvir USA S23 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  10:08
54º 51 CANTON SERRANO, Isaac ESP ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:09
55º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:09
56º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP GAL S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:32
57º 132 VIDAL RODIÑO, Juan ESP GAL ELI TEAM FARTO - BTC a  10:32
58º 146 GONZALEZ IGLESIAS, Andres ESP S23 CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  10:32
59º 53 GOMIZ PEREZ, Alejandro ESP ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:32
60º 75 SANTOS MONJE, Fernando ESP ELI RETELEC. CYCLING GALICIA a  10:32
61º 114 CARASA GRANADOS, Alvaro ESP ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  10:56
62º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP GAL S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:56
63º 2 MUÑOZ LLANA, Francisco ESP S23 EOLO KOMETA a  12:27
64º 124 TRILLO MONTERO, Jose Carlos ESP GAL S23 TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  13:14
65º 96 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
66º 147 VIDALES RUIZ, Ivan ESP S23 CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  13:14
67º 103 CASILLAS MARTIN, Angel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:14
68º 76 SANCHEZ HERNANDEZ, Gonzalo ESP S23 RETELEC. CYCLING GALICIA a  13:14
69º 106 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:14
70º 45 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC S23 ALUMINIOS CORTIZO a  13:14
71º 92 HOEHN, Alex USA ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
72º 95 GRANERO CEDRON, Mario ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
73º 97 TORRELLA TERUEL, Alvaro ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
74º 3 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP S23 EOLO KOMETA a  13:14
75º 142 POLLAN DIAZ, David ESP GAL S23 CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  13:14
76º 152 FOLGUERAS HERNANDEZ, Mario ESP S23 CLUB CICLISTA VIGUES a  13:14
77º 27 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  13:14
78º 145 RODRIGUEZ LLORCA, Javier ESP GAL ELI CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  13:14
79º 121 ESTEVEZ CIVIDANES, Aser ESP GAL ELI TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  13:14
80º 156 MANSILLA MENENDEZ, Luis Adriano ESP ELI CLUB CICLISTA VIGUES a  13:14
81º 21 TOWERS, Lucas Joseph GBR S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  13:14

RETIRADOS
116 TARRES MAS, Bernat ESP VIGO-RIAS BAIXAS
151 HERNANDEZ BRACEROS, Mario Lorenzo ESP CLUB CICLISTA VIGUES



 

 

 

ETAPA MONTAÑA

Rubiós Km: 47,5 (3ª Categoría)

1º 51 CANTON SERRANO, Isaac ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 3
2º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
3º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 1

Estacas Km: 84 (2ª Categoría)

1º 51 CANTON SERRANO, Isaac ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 6
2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 4
3º 86 GARCIA VILLEGAS, Alvaro ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2

ETAPA METAS VOLANTES

O Porriño Km: 9 PUN

1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 3
2º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 2
3º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP ALUMINIOS CORTIZO 1

As Neves Km: 43,9 PUN

1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 3
2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 2
3º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 1

ETAPA GALLEGOS

1º 61 BUGARIN LEDO, Aitor ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA 3:04:12
2º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  9:10
3º 132 VIDAL RODIÑO, Juan ESP TEAM FARTO - BTC a  9:10
4º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  9:34
5º 124 TRILLO MONTERO, Jose Carlos ESP TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  11:52
6º 142 POLLAN DIAZ, David ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  11:52
7º 145 RODRIGUEZ LLORCA, Javier ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  11:52
8º 121 ESTEVEZ CIVIDANES, Aser ESP TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  11:52
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1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 3:02:50
2º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE m.t.
3º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP CAJA RURAL - ALEA m.t.
4º 82 MARTIN MURIEL, Daniel ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES m.t.
5º 37 GIL VELAZ, Jon ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA m.t.
6º 102 GONZALEZ TIRADO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA m.t.
7º 166 SHCHEGOLKOV, Illia ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  1:12
8º 167 IGOSHEV, Egor ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  1:12
9º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  1:12

10º 67 WHITE, Alexander NZL LASAL COCINAS-LOURIÑA a  1:12
11º 47 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA ALUMINIOS CORTIZO a  1:12
12º 101 DELGADO HIGUERUELO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  1:12
13º 23 LUNA DEL CERRO, Alejandro ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:12
14º 1 TERCERO LOPEZ, Fernando ESP EOLO KOMETA a  1:17
15º 25 MORANTE LOPEZ, Javier ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  1:18
16º 34 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:18
17º 14 RODAS JIMENO, Gabriel ESP CAJA RURAL - ALEA a  1:18
18º 87 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  2:28
19º 164 GONOV, Lev ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  2:28
20º 7 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP EOLO KOMETA a  2:33
21º 4 SERRANO RODRIGUEZ, Javier ESP EOLO KOMETA a  2:33
22º 16 LOPEZ FRANCO, Raul ESP CAJA RURAL - ALEA a  4:32
23º 83 KRAWIEC, Kacper Jakub POL TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  7:45
24º 12 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CAJA RURAL - ALEA a  7:45
25º 11 SIMOES LOPES, Lucas POR CAJA RURAL - ALEA a  7:45
26º 71 TANFIELD, Tobias GBR RETELEC. CYCLING GALICIA a  7:45
27º 105 MORAL DELGADO, Cristobal Angel ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  7:45
28º 24 MALAVER ROBLES, Elkin Stiven COL PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  10:03
29º 42 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN ALUMINIOS CORTIZO a  10:03
30º 5 GILABERT  VILAPLANA, Arnau ESP EOLO KOMETA a  10:03
31º 6 ALLEVA, Edoardo ITA EOLO KOMETA a  10:03
32º 13 RUIZ DE ARCAUTE DIAZ DE ALDA, Diego ESP CAJA RURAL - ALEA a  10:03
33º 36 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  10:03
34º 161 BERSENEV, Nikita ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  10:03
35º 63 HAUG, Kieran Raghuvir USA LASAL COCINAS-LOURIÑA a  10:08
36º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:09
37º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:32
38º 146 GONZALEZ IGLESIAS, Andres ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  10:32
39º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  10:56
40º 2 MUÑOZ LLANA, Francisco ESP EOLO KOMETA a  12:27
41º 124 TRILLO MONTERO, Jose Carlos ESP TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  13:14
42º 96 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
43º 147 VIDALES RUIZ, Ivan ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  13:14
44º 103 CASILLAS MARTIN, Angel ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:14
45º 76 SANCHEZ HERNANDEZ, Gonzalo ESP RETELEC. CYCLING GALICIA a  13:14
46º 106 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  13:14
47º 45 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO a  13:14
48º 95 GRANERO CEDRON, Mario ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
49º 97 TORRELLA TERUEL, Alvaro ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  13:14
50º 3 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP EOLO KOMETA a  13:14
51º 142 POLLAN DIAZ, David ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  13:14
52º 152 FOLGUERAS HERNANDEZ, Mario ESP CLUB CICLISTA VIGUES a  13:14
53º 27 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  13:14
54º 21 TOWERS, Lucas Joseph GBR PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  13:14



 

 

 

EQUIPOS ETAPA

1º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU 9:08:36

2º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO a  1:06

3º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  2:24

4º ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA ECCT a  3:30

5º LASAL COCINAS-LOURIÑA LORI a  3:40

6º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  5:44

7º EOLO KOMETA ACES a  6:17

8º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX a  8:51

9º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  11:09

10º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  12:52

11º VIGO-RIAS BAIXAS RIAS a  19:00

12º G.D. SUPERMERCADOS FROIZ FROI a  21:30

13º RETELEC. CYCLING GALICIA RETE a  31:25

14º CIDADE DE LUGO - MYBIKE LUGO a  36:54
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1º 1 TERCERO LOPEZ, Fernando ESP S23 EOLO KOMETA 14:23:50 34
2º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  57 24
3º 85 BURGOS DIAZ, Eli Saul COL ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  1:04 42
4º 101 DELGADO HIGUERUELO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  1:45 58
5º 113 MILLER, Barri USA ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  2:26 50
6º 14 RODAS JIMENO, Gabriel ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  2:35 73
7º 34 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  2:49 66
8º 23 LUNA DEL CERRO, Alejandro ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  3:57 64
9º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP ELI ALUMINIOS CORTIZO a  4:19 41

10º 166 SHCHEGOLKOV, Illia S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  5:22 54
11º 54 ESTEBAN CLEMENTE, Edgar ESP ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  5:43 92
12º 93 COLLAZOS GORRIZ, Carlos ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  6:32 67
13º 31 COTERILLO GONZALEZ, Angel ESP ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a  7:00 52
14º 102 GONZALEZ TIRADO, David ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  7:26 86
15º 64 ARMENGOL GONZALO, Eduardo ESP ELI LASAL COCINAS-LOURIÑA a  8:57 98
16º 7 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP S23 EOLO KOMETA a  9:24 79
17º 47 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA S23 ALUMINIOS CORTIZO a  10:03 110
18º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  10:38 47
19º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  12:10 50
20º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago ESP ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a  12:49 113
21º 87 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  14:28 125
22º 163 SMIRNOV, Ivan ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  15:51 94
23º 82 MARTIN MURIEL, Daniel ESP S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  16:26 113
24º 83 KRAWIEC, Kacper Jakub POL S23 TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  17:41 134
25º 92 HOEHN, Alex USA ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  17:43 110
26º 164 GONOV, Lev S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  17:53 102
27º 86 GARCIA VILLEGAS, Alvaro ESP ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  18:03 112
28º 5 GILABERT  VILAPLANA, Arnau ESP S23 EOLO KOMETA a  18:30 95
29º 94 GINES QUILEZ, Sergio ESP ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  18:34 104
30º 106 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  18:36 144
31º 167 IGOSHEV, Egor S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  19:18 128
32º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP GAL S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  22:55 154
33º 12 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  22:56 137
34º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  23:49 131
35º 16 LOPEZ FRANCO, Raul ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  25:35 151
36º 41 RUS GARCIA, Francisco ESP ELI ALUMINIOS CORTIZO a  27:12 154
37º 67 WHITE, Alexander NZL S23 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  27:34 121
38º 75 SANTOS MONJE, Fernando ESP ELI RETELEC. CYCLING GALICIA a  29:08 177
39º 37 GIL VELAZ, Jon ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  29:58 158
40º 96 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  30:16 178
41º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  32:44 160
42º 132 VIDAL RODIÑO, Juan ESP GAL ELI TEAM FARTO - BTC a  33:22 196
43º 71 TANFIELD, Tobias GBR S23 RETELEC. CYCLING GALICIA a  33:46 171
44º 11 SIMOES LOPES, Lucas POR S23 CAJA RURAL - ALEA a  34:16 165
45º 25 MORANTE LOPEZ, Javier ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  35:09 190
46º 42 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN S23 ALUMINIOS CORTIZO a  36:34 197
47º 162 NIKIFOROV, Arseny ELI ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  37:13 164
48º 63 HAUG, Kieran Raghuvir USA S23 LASAL COCINAS-LOURIÑA a  37:13 179
49º 32 ALVAREZ RODRIGUEZ, Rodrigo ESP ELI GOMUR CANTABRIA INFINITA a  37:43 167
50º 105 MORAL DELGADO, Cristobal Angel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  40:27 194
51º 161 BERSENEV, Nikita S23 ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  42:51 212
52º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP GAL S23 G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  43:44 206
53º 4 SERRANO RODRIGUEZ, Javier ESP S23 EOLO KOMETA a  43:52 196
54º 95 GRANERO CEDRON, Mario ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  44:34 214
55º 24 MALAVER ROBLES, Elkin Stiven COL S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  45:06 185
56º 112 MARTIN INFANTE, Noel ESP ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  46:32 212
57º 21 TOWERS, Lucas Joseph GBR S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  53:06 247
58º 146 GONZALEZ IGLESIAS, Andres ESP S23 CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  53:54 247
59º 61 BUGARIN LEDO, Aitor ESP GAL ELI LASAL COCINAS-LOURIÑA a  54:17 243
60º 27 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP S23 PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  55:47 253
61º 91 SANO, Simone ITA ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  57:00 256
62º 115 ANTORENA, Nicolas Gabriel ARG ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  58:36 241
63º 2 MUÑOZ LLANA, Francisco ESP S23 EOLO KOMETA a  59:29 249
64º 51 CANTON SERRANO, Isaac ESP ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  59:29 258
65º 103 CASILLAS MARTIN, Angel ESP S23 BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  1:00:18 263
66º 3 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP S23 EOLO KOMETA a  1:01:45 245
67º 114 CARASA GRANADOS, Alvaro ESP ELI VIGO-RIAS BAIXAS a  1:01:46 257
68º 53 GOMIZ PEREZ, Alejandro ESP ELI G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  1:02:21 276
69º 13 RUIZ DE ARCAUTE DIAZ DE ALDA, Diego ESP S23 CAJA RURAL - ALEA a  1:02:47 254
70º 97 TORRELLA TERUEL, Alvaro ESP S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:05:41 282
71º 45 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC S23 ALUMINIOS CORTIZO a  1:06:20 272
72º 36 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP S23 GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:07:30 276
73º 76 SANCHEZ HERNANDEZ, Gonzalo ESP S23 RETELEC. CYCLING GALICIA a  1:07:44 287
74º 6 ALLEVA, Edoardo ITA S23 EOLO KOMETA a  1:08:02 267
75º 124 TRILLO MONTERO, Jose Carlos ESP GAL S23 TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  1:08:58 275
76º 145 RODRIGUEZ LLORCA, Javier ESP GAL ELI CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  1:10:46 303
77º 147 VIDALES RUIZ, Ivan ESP S23 CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  1:10:57 287
78º 152 FOLGUERAS HERNANDEZ, Mario ESP S23 CLUB CICLISTA VIGUES a  1:13:13 311
79º 142 POLLAN DIAZ, David ESP GAL S23 CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  1:13:56 306
80º 121 ESTEVEZ CIVIDANES, Aser ESP GAL ELI TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  1:14:19 313
81º 156 MANSILLA MENENDEZ, Luis Adriano ESP ELI CLUB CICLISTA VIGUES a  1:16:22 334



 

 

 

GENERAL MONTAÑA

1º 51 CANTON SERRANO, Isaac ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 18
2º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES 15
3º 1 TERCERO LOPEZ, Fernando ESP EOLO KOMETA 13
4º 67 WHITE, Alexander NZL LASAL COCINAS-LOURIÑA 12
5º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 11
6º 85 BURGOS DIAZ, Eli Saul COL TELCO.M - ON CLIMA - OSES 6
7º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP ALUMINIOS CORTIZO 6
8º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 4
9º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 4

10º 41 RUS GARCIA, Francisco ESP ALUMINIOS CORTIZO 3
11º 92 HOEHN, Alex USA DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 3
12º 113 MILLER, Barri USA VIGO-RIAS BAIXAS 2
13º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP CAJA RURAL - ALEA 2
14º 163 SMIRNOV, Ivan ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 2
15º 86 GARCIA VILLEGAS, Alvaro ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES 2
16º 105 MORAL DELGADO, Cristobal Angel ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA 2
17º 94 GINES QUILEZ, Sergio ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO 1
18º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 1
19º 114 CARASA GRANADOS, Alvaro ESP VIGO-RIAS BAIXAS 1

GENERAL METAS VOLANTES

1º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 14
2º 41 RUS GARCIA, Francisco ESP ALUMINIOS CORTIZO 6
3º 33 SEGOVIA ESCRIBANO, Yago ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 4
4º 115 ANTORENA, Nicolas Gabriel ARG VIGO-RIAS BAIXAS 4
5º 53 GOMIZ PEREZ, Alejandro ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 3
6º 162 NIKIFOROV, Arseny ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA 3
7º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 2
8º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 2
9º 63 HAUG, Kieran Raghuvir USA LASAL COCINAS-LOURIÑA 2

10º 114 CARASA GRANADOS, Alvaro ESP VIGO-RIAS BAIXAS 2
11º 32 ALVAREZ RODRIGUEZ, Rodrigo ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA 2
12º 44 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP ALUMINIOS CORTIZO 1
13º 14 RODAS JIMENO, Gabriel ESP CAJA RURAL - ALEA 1
14º 24 MALAVER ROBLES, Elkin Stiven COL PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE 1
15º 67 WHITE, Alexander NZL LASAL COCINAS-LOURIÑA 1

GENERAL GALLEGOS

1º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ 14:46:45
2º 132 VIDAL RODIÑO, Juan ESP TEAM FARTO - BTC a  10:27
3º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  20:49
4º 61 BUGARIN LEDO, Aitor ESP LASAL COCINAS-LOURIÑA a  31:22
5º 124 TRILLO MONTERO, Jose Carlos ESP TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  46:03
6º 145 RODRIGUEZ LLORCA, Javier ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  47:51
7º 142 POLLAN DIAZ, David ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  51:01
8º 121 ESTEVEZ CIVIDANES, Aser ESP TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  51:24
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1º 1 TERCERO LOPEZ, Fernando ESP EOLO KOMETA 14:23:50
2º 84 CADENA MARTINEZ, Edgar David MEX TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  57
3º 101 DELGADO HIGUERUELO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  1:45
4º 14 RODAS JIMENO, Gabriel ESP CAJA RURAL - ALEA a  2:35
5º 34 TRIGO HERNANDEZ, Iker ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  2:49
6º 23 LUNA DEL CERRO, Alejandro ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  3:57
7º 166 SHCHEGOLKOV, Illia ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  5:22
8º 102 GONZALEZ TIRADO, David ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  7:26
9º 7 CAMPRUBI  PIJUAN, Marcel ESP EOLO KOMETA a  9:24

10º 47 CHUMIL GONZALEZ, Sergio Geovani GUA ALUMINIOS CORTIZO a  10:03
11º 22 SILVA COUSSAN, Guillermo Thomas URU PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  10:38
12º 17 FERNANDEZ GARCIA, Samuel ESP CAJA RURAL - ALEA a  12:10
13º 87 BASTIDA NATIVIDAD, Raul ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  14:28
14º 82 MARTIN MURIEL, Daniel ESP TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  16:26
15º 83 KRAWIEC, Kacper Jakub POL TELCO.M - ON CLIMA - OSES a  17:41
16º 164 GONOV, Lev ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  17:53
17º 5 GILABERT  VILAPLANA, Arnau ESP EOLO KOMETA a  18:30
18º 106 ALVAREZ CAMPOS, Alberto ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  18:36
19º 167 IGOSHEV, Egor ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  19:18
20º 56 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  22:55
21º 12 CASTELLON RIBALTA, Jan ESP CAJA RURAL - ALEA a  22:56
22º 55 JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  23:49
23º 16 LOPEZ FRANCO, Raul ESP CAJA RURAL - ALEA a  25:35
24º 67 WHITE, Alexander NZL LASAL COCINAS-LOURIÑA a  27:34
25º 37 GIL VELAZ, Jon ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  29:58
26º 96 GARCIA GOZALVEZ, Pablo ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  30:16
27º 35 GONZALEZ SEGURADO, Jorge ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  32:44
28º 71 TANFIELD, Tobias GBR RETELEC. CYCLING GALICIA a  33:46
29º 11 SIMOES LOPES, Lucas POR CAJA RURAL - ALEA a  34:16
30º 25 MORANTE LOPEZ, Javier ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  35:09
31º 42 RUJANO VELAZQUEZ, Jeison Jose VEN ALUMINIOS CORTIZO a  36:34
32º 63 HAUG, Kieran Raghuvir USA LASAL COCINAS-LOURIÑA a  37:13
33º 105 MORAL DELGADO, Cristobal Angel ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  40:27
34º 161 BERSENEV, Nikita ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA a  42:51
35º 57 CASALDERREY ESPERON, Raul ESP G.D. SUPERMERCADOS FROIZ a  43:44
36º 4 SERRANO RODRIGUEZ, Javier ESP EOLO KOMETA a  43:52
37º 95 GRANERO CEDRON, Mario ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  44:34
38º 24 MALAVER ROBLES, Elkin Stiven COL PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  45:06
39º 21 TOWERS, Lucas Joseph GBR PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  53:06
40º 146 GONZALEZ IGLESIAS, Andres ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  53:54
41º 27 LOPEZ LLORENTE, Alvaro ESP PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE a  55:47
42º 2 MUÑOZ LLANA, Francisco ESP EOLO KOMETA a  59:29
43º 103 CASILLAS MARTIN, Angel ESP BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA a  1:00:18
44º 3 GONZALEZ TORRES, Antonio ESP EOLO KOMETA a  1:01:45
45º 13 RUIZ DE ARCAUTE DIAZ DE ALDA, Diego ESP CAJA RURAL - ALEA a  1:02:47
46º 97 TORRELLA TERUEL, Alvaro ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO a  1:05:41
47º 45 CALDERON CASALVOLONE, Sebastian CRC ALUMINIOS CORTIZO a  1:06:20
48º 36 GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP GOMUR CANTABRIA INFINITA a  1:07:30
49º 76 SANCHEZ HERNANDEZ, Gonzalo ESP RETELEC. CYCLING GALICIA a  1:07:44
50º 6 ALLEVA, Edoardo ITA EOLO KOMETA a  1:08:02
51º 124 TRILLO MONTERO, Jose Carlos ESP TEAM OIENSE - ESCUELA ESTEVEZ a  1:08:58
52º 147 VIDALES RUIZ, Ivan ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  1:10:57
53º 152 FOLGUERAS HERNANDEZ, Mario ESP CLUB CICLISTA VIGUES a  1:13:13
54º 142 POLLAN DIAZ, David ESP CIDADE DE LUGO - MYBIKE a  1:13:56



 

 

 

GENERAL EQUIPOS

1º TELCO.M - ON CLIMA - OSES TELO 43:17:58

2º GOMUR CANTABRIA INFINITA GOMU a  13:34

3º EOLO KOMETA ACES a  13:56

4º BTAS. RODRIGUEZ EXTREMADURA BREX a  14:56

5º DRONE HOPPER GSPORT GRUP TORMO DRON a  21:39

6º CAJA RURAL - ALEA CAJA a  23:25

7º ESCOLA CICLISME CC CATALUNYA ECCT a  26:37

8º PREVILEY MAGLIA COFORMA BEMBIBRE epre a  29:44

9º ALUMINIOS CORTIZO CORT a  35:06

10º G.D. SUPERMERCADOS FROIZ FROI a  40:58

11º LASAL COCINAS-LOURIÑA LORI a  55:19

12º VIGO-RIAS BAIXAS RIAS a  1:22:40

13º RETELEC. CYCLING GALICIA RETE a  2:00:53

14º CIDADE DE LUGO - MYBIKE LUGO a  3:06:05
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